
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

  
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 11.10.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.111.2022.DWN         
       
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

z dziedziny nauki p.n.: 

 „Dostawa sprzętu laboratoryjnego:  

 

wirówka, komora klimatyczna, polerko - szlifierka z głowicą sterującą” 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

część A: 58 000,00 zł brutto, część B: 62 000,00 zł brutto, część C: 25 200,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 11.10.2022 r. do godz. 10:00 została 

złożona 6 ofert: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 
06-10-2022 

08:05:20 

Metalogis K. Boguszewski G. Ostapiuk S.C.  

ul. Marii Dąbrowskiej 23/8 

01-903 Warszawa 

Część C - 26 371,20 zł 

2 
07-10-2022 

14:52:13 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Część B - 61 999,38 zł 

3 
10-10-2022 

13:40:36 

Eppendorf Poland Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 212  

02-486 Warszawa 

Część A - 57 046,42 zł 

4 
10-10-2022 

14:36:05 

MERAZET Spółka Akcyjna  

ul. J.Krauthofera 36  

60-203 Poznań 

Część B - 68 648,76 zł 

5 
10-10-2022 

14:47:17 

Alchem Grupa Sp. z o.o.  

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

Część B - 58 425,00 zł 

http://www.us.edu.pl/


 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

 

6 
11-10-2022 

07:46:09 

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Modlina 16  

30-733 Kraków 

Część B - 68 314,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                              Sporządził 

http://www.us.edu.pl/

		2022-10-11T12:21:46+0200




